
Zarządzenie  nr 7/2021                                    

 Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

                                          z dnia 17 lutego 2021 roku 
 

 

w sprawie: powołania Punktu Wsparcia Psychologicznego dla studentów i pracowników 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), oraz § 37 ust. 2 pkt. 2 

Statutu Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie  

zarządza się,  co następuje:  

§ 1 

 

1. Tworzy się Punkt Wsparcia Psychologicznego dla studentów i pracowników 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie, w tym 

dla osób z niepełnosprawnością – działający od 22.02.2021 r. 

2. Zadania oraz organizację pracy Punktu Wsparcia Psychologicznego dla studentów i 

pracowników Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w 

Ciechanowie, z uwzględnieniem osób z niepełnosprawnością, określa załączony 

Regulamin. 

 

§ 2 

      

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

        dr inż. Grzegorz Koc 

 


